
 

 

 

 
ПРАВИТЕЛЬСТВО РЕСПУБЛИКИ ЮЖНАЯ ОСЕТИЯ 

 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 

 

от 26 июня 2024 года № 40 

  

 

О внесении изменений в Постановление Правительства Республики Южная Осетия  

от 30 марта 2017 года № 28 «Об увеличении лимита денежных средств на приобретение 

продуктов питания для Министерства обороны Республики Южная Осетия, Министерства 

внутренних дел Республики Южная Осетия, Министерства Республики Южная Осетия по 

делам гражданской обороны, чрезвычайным ситуациям и ликвидации последствий 

стихийных бедствий, Пограничной службы Комитета государственной безопасности 

Республики Южная Осетия, Государственной службы охраны Республики Южная Осетия, 

Управления исполнения наказаний Министерства юстиции Республики Южная Осетия, 

Службы судебных приставов Республики Южная Осетия» 

--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 
 

В целях обеспечения приобретения продуктов питания для сотрудников 

Таможенного комитета Республики Южная Осетия, осуществляющих дежурства 

(сменную работу), Правительство Республики Южная Осетия п о с т а н о в л я е т: 
 

1. Внести в Постановление Правительства Республики Южная Осетия от 30 марта 

2017 года № 28 «Об увеличении лимита денежных средств на приобретение продуктов 

питания для Министерства обороны Республики Южная Осетия, Министерства 

внутренних дел Республики Южная Осетия, Министерства Республики Южная Осетия по 

делам гражданской обороны, чрезвычайным ситуациям и ликвидации последствий 

стихийных бедствий, Пограничной службы Комитета государственной безопасности 

Республики Южная Осетия, Государственной службы охраны Республики Южная Осетия, 

Управления исполнения наказаний Министерства юстиции Республики Южная Осетия, 

Службы судебных приставов Республики Южная Осетия» следующие изменения: 

а) наименование после слов «Службы судебных приставов Республики Южная 

Осетия» дополнить словами «Таможенного комитета Республики Южная Осетия»; 

б) пункт 1 после слов «Службы судебных приставов Республики Южная Осетия» 

дополнить словами «Таможенного комитета Республики Южная Осетия»; 

в) пункт 2 после слов «Службы судебных приставов Республики Южная Осетия» 

дополнить словами «Таможенного комитета Республики Южная Осетия». 

2. Настоящее Постановление распространяет свое действие на правоотношения, 

возникшие с 1 мая 2024 года. 

 

 

 

Председатель Правительства 

Республики Южная Осетия                                                                                       К. Джуссоев 


